
Pachet consumabile

I.D.: 45504134

Data publicarii	07.04.20	Coduri CPV	33141000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.385,00 RON - 4.385,00 RON

Descriere: Prosoape de hartie pentru laborator, 60 cm x 50 metri buc 4 25,00 100,00 Dezinfectant Desderman litru 8 50,00 400,00 Spirt sanitar 500 ml 16 12,50 200,00 Manusi Nitrilex L , 100 buc/ cut cut 5 50,00 250,00 Manusi Nitrilex M , 100 buc/ cut cut 12 50,00 600,00 Manusi Nitrilex S , 100 buc/ cut cut 8 50,00 400,00 Solutie dezinfectanta Mikrozyd litru 8 45,00 360,00 Masca unica folosinta cutie 6 250,00 1.500,00 Pipeta automata 0,02 - 0,2 ml buc 1 575,00 575,00 4.385,00
